Sacerdos igitur optimis praceptis parentes instituat, eosque ad Tobiae exemplum ac similem virtutem excitet:³ ut, cum filios ad Dei cultum, et sanctimoniam probe erudierint, ab iis etiam amoris, et observantiæ, et obsequii uberrimos fructus capiant.

¹ Colos. III. 21. — ² I. Reg. IV. 18. — ³ Tob. IV.